[image: image1.png]

Совет депутатов

ПАРФЕНЬЕВСКОГО сельского поселения

ПАРФЕНЬЕВСКОГО муниципального района

Костромской области

ПЕРВОго  созыва

РЕШЕНИЕ

от  21 марта  2019 года                                                                                             № 75
О    согласовании    перечня    объектов

муниципального                    имущества,

подлежащего передаче в собственность

Парфеньевского           сельского поселения

Парфеньевского   муниципального

района           Костромской         области

В связи с   полномочиями сельского поселения определенных п.5 части 1 статьи 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Законом Костромской области от 15 июля 2009 года №513-4-ЗКО «О порядке подготовки и представления документов, необходимых для принятия решения о разграничении муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Парфеньевское сельское поселение Парфеньевского муниципального района Костромской области, Совет  депутатов Парфеньевского сельского поселения

р е ш и л :

1. Согласовать перечень  муниципального имущества, подлежащего передаче из собственности Парфеньевского муниципального района Костромской области   в собственность Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муници​пального района Костромской области согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Подписание необходимых документов по данному вопросу поручить главе Парфеньевского сельского поселения Алексееву Сергею Юрьевичу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию в информационном бюллетене «Парфеньевские вести».

Глава Парфеньевского сельского поселения

Парфеньевского муниципального района

Костромской области                                                                      С.Ю.Алексеев

Приложение

к решению Совета депутатов

Парфеньевского сельского поселения

от 21.03.2019  № 75

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из собственности Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области  в собственность Парфеньевского муниципального района Костромской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Ограничения (обременения) прав (вид)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Трактор ДТ-75М

	Год выпуска 1982,

 Заводской номер 128521, цвет оранжевый

Двигатель№ – отсут.,

 Коробка передач № – отсут.,